
                                                                                                                    

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.” 

  

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

Nidzica, dnia 26.07.2010 r.                        

TI.341-21/10 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Na podstawie art. 92 Prawa zamówień publicznych zawiadamiam Państwa, iż w postępowaniu 

w sprawie zamówienia publicznego nr TI.341-21/10 prowadzonym przez Gminę Nidzica, w trybie 

przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: „„Kształtowanie przestrzeni publicznej w 

miejscowości Rozdroże poprzez przebudowę ciągu komunikacyjnego pomiędzy świetlicą 

wiejską a terenami rekreacji codziennej wraz z urządzeniem terenu przy świetlicy wiejskiej”, za 

najkorzystniejszą została uznana oferta nr 5 złożona przez: 

Pana Mariusza Piotrkowskiego działającego pod firmą: 
Firma Handlowo-Usługowa „MAJA” roboty drogowe, usługi budowlane, 

 handel materiałami budowlanymi  
Litwinki 26, 13-100 Nidzica 

 

UZASADNIENIE 
 

Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, ponieważ uzyskała maksymalną liczbę 
punktów w ramach ustalonego w przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert, jakim była 
cena.   
W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono siedem ofert. Nie wszyscy wykonawcy spełnili 
warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia.  

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium cena 

– 100% 

Razem 

 
2. 

Pan Grzegorz Kopiczyński działający pod firmą: „GKL” 
ul. Jagiellońska 4, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

 
98,26  pkt 98,26  pkt 

 

3. 

Pani Bogusława Zajkowska działająca pod firmą: 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo- Produkcyjne 

„CEZAR” ul. Liszewskiego 8, 14-100 Ostróda 
 

98,74 pkt 98,74 pkt 

 
5. 

Pan Mariusz Piotrkowski działający pod firmą” 
Firma Handlowo-Usługowa „MAJA” roboty drogowe, 
usługi budowlane, handel materiałami budowlanymi 

Litwinki 26, 13-100 Nidzica 
 

100 pkt 100 pkt 



                                                                                                                    

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.” 

  

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

 

6. 

KRUSZ-BET S.C. Zakład Inżynieryjno-Budowlany 
Dariusz Kruszewski Adam Chmieliński 

ul. Dobra 6, 06-500 Mława 
77,58 pkt 77,58 pkt 

 
7. 

Pan Wojciech Zgliczyński działający pod firmą: 
Zakład Betoniarski  

ul. Grunwaldzka 43, 13-200 Działdowo 
89,48 pkt 89,48 pkt 

 

Z postępowania wykluczono n/w wykonawców oraz odrzucono oferty: 

 
A/ Agencja Usługowo-Handlowa „RANMIX” ul. Dąbrowszczaków 39, 10-542 Olsztyn (oferta nr 1) 
 
Uzasadnienie prawne 
 
Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 Pzp Zamawiający wyklucza Wykonawcę z postępowania, który nie 
wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
Zgodnie z art. 24 ust. 4 Pzp ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7 Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca w terminie 3 dni 
od dnia doręczenia zawiadomienia nie zgodził się na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 
2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Uzasadnienie faktyczne 
 
W dniu 21.07.2010 r. wezwano Wykonawcę do: 
- złożenia dokumentu (aktualny odpis z właściwego rejestru wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert) – art. 26 ust. 3 Pzp. 
Wykonawca dołączył do oferty kopię  w/w dokumentu (tj. zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej), ale  nie potwierdza on warunku dotyczącego niepodleganiu wykluczenia z 
postępowania (nie zachowanie terminu wystawienia - 6 miesięcy). Datę doręczenia dokumentu 
wyznaczono do dnia 23.07.2010 r. 
 
- złożenia wyjaśnień ws. braku oświadczenia o podwykonawstwie – art. 26 ust. 4 Pzp. Datę 
doręczenia wyjaśnień wyznaczono do dnia 23.07.2010 r. 
 
- poinformowano o dokonaniu w tekście oferty poprawki zakwalifikowanej jako inna omyłka polegająca 
na niezgodności oferty ze specyfikacją  istotnych warunków zamówienia, niepowodująca istotnych 
zmian w treści oferty , która dotyczy terminu wykonania zamówienia.  
 
W wyznaczonym terminie nie wpłynęła zgoda na poprawę zaistniałej omyłki, co spowodowało 
odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7 pzp. Ponadto nie wpłynęły wyjaśnienia od 
Wykonawcy w przedmiotowej sprawie oraz nie złożono wymaganego dokumentu.  
Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 Pzp Wykonawca podlega wykluczeniu  z postępowania, który nie 
wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu (aktualny odpis z rejestru jest dokumentem na 
potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu). 
Zgodnie z art. 24 ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
 
 



                                                                                                                    

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.” 

  

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

B/ Pan Wiktor Szulia działający pod firmą: „MPING” ul. Młodzieżowa 1, 11-041 Olsztyn (oferta nr 4) 
 
Uzasadnienie prawne 
Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7 Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca w terminie 3 dni 
od dnia doręczenia zawiadomienia nie zgodził się na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 
2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Uzasadnienie faktyczne 

 
W dniu 14.07.2010 r. Zamawiający zawiadomił Wykonawcę o dokonaniu w tekście oferty poprawki 
zakwalifikowanej jako inna omyłka polegająca na niezgodności oferty ze specyfikacją  istotnych 
warunków zamówienia , niepowodująca istotnych zmian w treści oferty , która dotyczy terminu 
wykonania zamówienia (art. 87 ust. 2 pkt 3 Pzp). W dniu 16.07.2010 r. Wykonawca potwierdził odbiór 
w/w informacji, ale w wyznaczonym terminie nie wpłynęła do Zamawiającego zgoda na poprawę 
zaistniałej omyłki, o czym Zamawiający informował  w pouczeniu do zawiadomienia o poprawieniu 
omyłki. W/w okoliczności spowodowały odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7 Pzp. 
 
 

 
W związku z powyższym oferty nr 1 i 4  nie uzyskały żadnej ilości punktów z uwagi na w/w 

przesłanki wykluczenia wykonawcy z niniejszego postępowania oraz odrzucenia  ofert. 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 Pzp Zamawiający informuje, iż umowa ws. przedmiotowego 

zamówienia może zostać zawarta  w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane faksem lub drogą elektroniczną albo 10 dni – jeżeli 
zostało przesłane w inny sposób, nie później jednak niż przed upływem terminu związania ofertą. 
 

 
Informacja zamieszczona zostaje na: 
1.Stronie internetowej zamawiającego: http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/  
2.Tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, Plac Wolności 1,  
  13-100 Nidzica od 26.07.2010 r.  do  05.08.2010 r. 
Powyższa informacja zostanie przesłana do wszystkich wykonawców uczestniczących w niniejszym postępowaniu. 

 

 

BURMISTRZ NIDZICY 
DARIUSZ SZYPULSKI 

 

 
 
 
 
 
 
Wykonała:A.Romanik  
 Kierownik Wydz.TI:H.Piotrkowska 

 

http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

